
Odpovědní formulář 

Jméno:  Filip 

Příjmení: Ferencz 

E-mail: filip.ferencz@gmail.com 

Telefon: +420 732 642 052 

Průvodní dopis: 

Vážená paní, vážený pane, 

s respektem se k Vám obracím v rámci žádosti o možnost připojit se k Vašemu 

dermatovenerologickému oddělení. Jsem momentálně studentem šestého ročníku lékařské 

fakulty Masarykovy univerzity a chci vyjádřit svůj zájem a odhodlání stát se členem Vašeho 

odborného týmu. 

 

Zájem o dermatovenerologii mě provází až do doby mého středoškolského vzdělávání, kdy 

jsem se hlouběji začal věnovat tématu onkologie kůže. Můj zájem vyústil v koncipování 

seminární práce v rámci středoškolské odborné činnosti na již zmíněné téma. Tato zkušenost 

byla katalyzátorem pro rozhodnutí věnovat se hlouběji tomuto oboru. 

 

Během studia jsem měl možnost absolvovat několik stáží, které mě nejen nadchly, ale také 

utvrdily v mém rozhodnutí. Tyto stáže byly inspirativní a poskytly mi konkrétní pohled na 

dynamiku a výzvy spojené s touto odbornou oblastí. Právě díky nim cítím, že 

dermatovenerologie pro mě není pouze profesí, ale skutečně mým posláním. 

Motivuje mě možnost sledovat výsledky práce a inovativní léčebné postupy v tomto oboru, a 

doufám, že se budu moci aktivně podílet na zkoumání a implementaci nejnovějších 

terapeutických metod v rámci vaší kliniky. 

 

Je třeba zmínit, že můj studijní průběh přesáhl standardní šestileté období. Toto zpoždění bylo 

způsobeno komplikacemi spojenými se studiem, přes které jsem se musel probojovat. 

Navzdory nutnosti opakovaného absolvování přijímacích zkoušek a pokračování studia s 

časovou prodlevou jsem si nedokázal představit dělat v životě cokoliv jiného. Stejné úsilí a 

odhodlání jsem ochoten vynaložit i ve svém pracovním výkonu. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Filip Ferencz 

mailto:filip.ferencz@gmail.com

